 Vázací a manipulační prostředky
Samostmívací kukly
Odsávací zařízení
Revize a servis
  Ceny bez DPH.
Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy)
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz

PP2KK 050… 5 000 150 Červená   6 702,- 7 007,- 7 319,- 7 624,- 7 936,- 8 554,- 369,-
PP2KK 060… 6 000 180 Hnědá   7 333,- 7 776,- 8 231,- 8 675,- 9 130,- 10 029,- 509,-
PP2KK 080… 8 000 240 Modrá   10 396,- 11 045,- 11 597,- 12 134,- 12 685,- 13 774,- 610,-
PP2KK 100… 10 000 300 Oranžová   15 179,- 15 684,- 16 372,- 17 045,- 17 733,- 19 095,- 754,-
Označení
pásu
Barva
pásu
Šířka
pásu
mm
Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání Ochranné návleky
   ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60°
Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 PVC* SF-1* SF-2* SC
PP2K(K) 010 Fialová 30 1000 800 2000 1400 1000 PVC 40 SF-1-30 SF-2-30 SC-30
PP2K(K) 020 Zelená 60 2000 1600 4000 2800 2000 PVC 70 SF-1-60 SF-2-60 SC-60
PP2K(K) 030 Žlutá 90 3000 2400 6000 4200 3000 PVC 100 SF-1-90 SF-2-90 SC-90
PP2K(K) 040 Šedá 120 4000 3200 8000 5600 4000 PVC 120 SF-1-120 SF-2-120 SC-120
PP2K(K) 050 Červená 150 5000 4000 10000 7000 5000 PVC 160 SF-1-150 SF-2-150 SC-150
PP2K(K) 060 Hnědá 180 6000 4800 12000 8400 6000 PVC 240 SF-1-180 SF-2-180 SC-180
PP2K(K) 080 Modrá 240 8000 6400 16000 11200 8000 PVC 240 SF-1-240 SF-2-240 SC-240
PP2K(K) 100 Oranžová 300 10000 8000 20000 14000 10000 PVC 320 SF-1-300 SF-2-300 SC-300
*Návlek lze navléci pouze při výrobě pásu, nutno uvést v objednávce.